
                                          

平成28年7月26日 

各 位 

 

 

 

 

 

 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ 

 

本日、当社株式が、東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部に

市場変更されました。  

 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これまでの皆様のご支援、ご高配に心より感

謝申し上げます。 

 

今後も「美容業界に新しい価値を創造し、サロンビジネスの繁栄に貢献する」ことを通し

て、更なる業容の拡大と企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続きご支援とご指

導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

会 社 名 株 式 会 社 ビ ュ ー テ ィ ガ レ ー ジ 

代表者名 代 表 取 締 役 C E O   野村 秀輝 

 （コード番号：3180  東証一部） 

問合せ先 執行役員 経営管理グループ統括責任者   伊藤 雅之 

             （TEL. 03-5752-3897） 



 

代表者メッセージ 

 

東京証券取引所市場第一部への上場（市場変更）についてのご報告 

 

本日、当社株式が東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部に市場変

更されましたことをここにご報告申し上げます。 

 

こうして、東証一部市場に上場できましたことは、お客様、お取引先様、株主の皆様、そして

関係者の皆様の厚いご支援の賜物であり、この場を借りて深く感謝申し上げます。本当にありが

とうございます。 

当社は設立以来、美容業界の異端児、ルールブレーカーと見られてきたために、様々な困難

に直面し続けてまいりました。それでも、自分達の行っている業界変革が必ず必要であるという

強い信念と、サロン様からの多大なるご支援を頂戴したことで、どうにかここまで歩んで来ること

が出来たというのが、偽らざる実感です。 

しかしながら、当社がここからさらなる成長を実現していくこと、そして企業理念である「美容業

界を変える」ことを推し進めていくには、より一層の社会からの信用、信頼を得ることが絶対に必

要であるということを痛感しておりました。 

そこで、2014年に発表した中期経営計画において、東証一部市場への上場を実現することを

経営目標の一つとして掲げてまいりました。当初予定より少々時間はかかってしまいましたが、

なんとかこうして本日その目標を達成できましたことは、この上ない喜びであるとともに、これまで

支えて下さった皆様に対して心より感謝申し上げたい気持ちでいっぱいです。 

もちろん、今回の東証一部への上場はあくまでビジョン達成のための手段であり、ここからが

真のスタートだと強く認識しております。当社は、これを機会に全社一丸となってさらなる挑戦を

推し進めてまいる所存です。 

「美容業界に新しい価値を創造し、サロンビジネスの繁栄に貢献する」という使命を追求する

とともに、さらなる業容の拡大と企業価値の向上を目指してまいりますので、引き続き皆様のご

支援、ご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

平成28年７月26日 

株式会社ビューティガレージ 

代表取締役CEO 

野村秀輝 

 


